

روژه

آذرمنصوری:

### برخی اصلاح‌طلبان سیاست‌ورزی را در قدرت خلاصه می‌کنند

● آذر منصوری، سخنگوی جبهه اصلاحات ایران و از اعضای حزب اتحاد ملت، درباره اختلاف بین تئوریسین‌های اصلاحات و نیروهای عمل‌گرا گفت: «این اختلاف در دوانتخابات ۹۸ و ۱۴۰۰ در عمل در نوع تصمیم‌گیری تشکیلات جمعی اصلاح‌طلبان خود را نشان داد و به نظر من اختلاف دیدگاه عملا مانع از آن می‌شود که اصلاح‌طلبان با ائتلاف حداکثری در مقابل دولت پنهان و نظارت استصوابی ابتکار عمل داشته باشند؛ چراکه بخشی از احزاب و نیروهای سیاسی تحت هر شرایطی حتی به قیمت حمایت از یک چوب خشک حاضرند در انتخابات نامزد داشته باشند. این نوع عمل‌گرایی به نظرم در تعارض با مبانی و گفتمان اصلاحات است. این شیوه عمل‌گرایی عملا سرمایه‌سوز است و باعث فاصله‌گرفتن اصلاح‌طلبان از مردم شده است. اصلاح‌طلبان پیشرو، مخالف و منتقد این نوع عمل‌گرایی هستند.» او در پاسخ به این پرسش که بدنه اجتماعی ناراضی را می‌توانید تا سال ۱۴۰۲ و انتخابات مجلس اقناع کنید، بیان کرد: «اگر اصلاح‌طلبان بتوانند نماینده شایسته‌ای برای گروه‌های اجتماعی باشند، می‌توانند در هر بزنگاهی همراهی این بدنه ناراضی را با خود داشته باشند. این هم میسر نیست که اصلاح‌طلبان به معنای واقعی بتوانند در شکل‌گیری جامعه قدرتمند ایفای نقش کنند. جامعه قدرتمند الزاما جامعه‌ای نیست که با سوت اصلاح‌طلبان به صف شود. این جامعه فرمان‌بر نیست.»او همچنین درباره نیروهایی که حیات اصلاحات را در کرو حضور در قدرت رسمی می‌دانند، اظهار کرد: «متأسفانه گروهی از اصلاح‌طلبان همه سیاست‌ورزی اصلاح‌طلبانه را در حضور در قدرت خلاصه کرده‌اند؛ درحالی‌که حضور در قدرت باید تنها بخشی از این سیاست‌ورزی باشد. سیاست‌ورزی قدرتمحور بدون سیاست‌ورزی جامعه‌محور، همان نوع عمل‌گرایی است که از نگاه اصلاح‌طلبان پیشرو باعث شده حضور در قدرت هم تبدیل به اصل شود و هم هدف. طبیعی است که نتیجه این رویکرد، آن هم وقتی نهاد‌های برآمده از چنین عمل‌گرایی نتواند پیوندی با مطالبات مردم برقرار کند، محکوم به شکست است. اگر در انتخابات مجلس دوازدهم چنین رویکردی غلبه داشته باشد، اتفاق مجلس یازدهم تکرار خواهد شد.»

ایستنا: رئیس جمهوری در مراسم افتتاح طرح‌های ملی وزارت صنعت، گفت: بیش از ۹ درصد رشد صنعتی در سه‌ماهه چهارم سال گذشته را شاهد بودیم، همچنین بیش از هفت درصد رشد صنعتی داشتیم که موجب مثبت‌شدن رشد اقتصادی ما در سال ۹۹ شد. حسن روحانی افزود: این مسائل کمتر گفته می‌شود. فکر می‌کنند اگر این مسائل را بگویند، به نفع دولت است. درحالی‌که به نفع نظام است. خیلی دوست داشتم دولت را با رشد منفی به دولت

بعدی تحویل ندهیم، اکنون دولت را با رشد اقتصادی مثبت ۳.۶ درصد تحویل می‌دهیم. او با یادآوری جنگ اقتصادی آمریکا علیه ایران در طول سه سال گذشته، عنوان کرد: در دوران جنگ اقتصادی که می‌خواستند ما را محاصره و اقتصاد کشور را نابود کنند، اگر بخش خصوصی و مردم به میدان نیامده بودند، علی‌الظاهر درست پیش‌بینی کردند چون ما به ۵۰.۴۰ میلیارد دلار در سال پول نیازمندیم تا منابع اولیه را وارد کشور کنیم. اینها می‌گفتند وقتی

رئیس‌جمهور:

## دولت را با رشد اقتصادی مثبت تحویل می‌دهیم

فروش نفت را قطع کنیم، ایران دیگر درآمدی ندارد. روحانی با اشاره به نقشه دولت ترامپ برای ایران، گفت: می‌گفتند وقتی ایران کالایی را وارد کرد، قحطی می‌شود و آن‌وقت مردم بیرون می‌آیند و نظام ساقط می‌شود. البته آمریکایی‌ها عقل زیادی ندارند ولی با همین عقل کم توسط ترامپ، بولتون و پمپئو و افسرادی ردلی که در صدر امور بودند، طراحی کرده بودند. او افزود: دلیل عدم موفقیت آمریکا این بود که ما صادرات کالاهای دیگر را جایگزین صادرات نفت

# رئییسی به دنبال اجماع؟

نظرخواهی رؤسای جدید ۲قوه از منتقدان

علی باقری‌کنی، از نزدیکان جلیلی، برای این سمت است؛ آن هم درحالی‌که به‌تازگی شنیده شده دو نماینده از تیم ابراهیم رئیسی به کمیته تطبیق متن نهایی توافق احتمالی ایران و گروه ۴+۱ اضافه شده‌اند و تعداد اعضای کمیته به هفت نفر رسیده است. سیدعلی حسینی‌تاش، معاون راهبردی شورای عالی امنیت ملی و علی باقری، معاون سابق دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، از طرف رئیسی در جلسات این کمیته شرکت می‌کنند. زمانی که سعید جلیلی معاونت اروپا و آمریکا وزارت امور خارجه را برعهده داشت، باقری‌کنی مدیرکل اروپای مرکزی و شمالی این معاونت بود و پس از سعید جلیلی مدتی به‌عنوان معاون اروپای وزیر امور خارجه فعالیت کرد و پس از حضور جلیلی در شورای عالی امنیت ملی علی باقری به‌عنوان معاون او منصوب شد. در جریان مذاکرات هسته‌ای در زمان جلیلی، باقری از مذاکره‌کنندگان ارشد ایران بود. رئیسی همچنین او را به‌عنوان رابط وزارت خارجه در دوران انتقال دولت جدید معرفی کرده است.

برخی اخبار حاکی از این بود که سعید جلیلی هم تمایل به کناره‌گیری

به نفع رئیسی نداشته و با اصرار اصولگرایان مجبور به انصراف شده است.

جلیلی سه روز پیش در پاسخ به این سؤال که چنانچه رئیس‌جمهور منتخب

سمتی به شما پیشنهاد دهند، خواهید پذیرفت، گفت: در هر زمینه‌ای کاری از

دستمان برنیاید، به همه دوستان کمک خواهیم کرد.

به نظر می‌رسد که ابراهیم رئیسی تمایلی به سیردن کابینه به چهره‌های مشهور به داشتن سیاست‌های خاص و تند ندارد. عملکرد این چندروزه او در تماس با فعالان رسانه‌ای و سیاسی و مدیرکل‌های احزاب از جریان‌های مختلف و به‌ویژه اصلاح‌طلب و روزنامه‌نگاران منتقد در کسب نظرخواهی از آنها در نحوه اداره دولت حاکی است که او حداقل در قدم نخست به‌دنبال ارائه یک چهره متعامل از خودش است. شیوه‌ای که البته از سوی جانشین او در قوه قضائیه هم گویا بی گرفته شده و برخی روزنامه‌نگاران یا فعالان رسانه‌ای اصلاح‌طلب از تماس مشابه ازسوی دفتر محسنی‌اژه‌ای خبر داده‌اند. احمد زیدآبادی روزنامه‌نگار، احسان مازندرانی فعال رسانه‌ای، غلامحسین

کردیم. بازار ما پر از جنس بود، قحطی وجود نداشت البته گرانی بود. جنگ اقتصادی که ترامپ وارد کرد، فشار زیادی به مردم از نظر قیمت و تورم وارد کرد ولی در خود محصول که می‌خواستند قحطی درست کنند، اشتغال ایجاد نشود. بی‌کاری گسترده باشد، موفق نشده و نتوانستند. چرا کسانی که این فشارها را ایجاد کردند، امروز به وین آمدند و اصرار دارند مسائل حل شود؟ چون دیدند ایران قوی است و شکست نمی‌خورد.

خبر

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

### اینترنت حتما محدود خواهد شد

● ایستنا:مرتضی آقاتهرانی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، در نشست اعضای کمیسیون با استاندار، نخبگان و تشکل‌های فرهنگی و دانشجویی در دانشگاه آزاد اسلامی مشهد درباره فعالیت‌های کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با ۱۹ نفر آغاز به کار کرده و ما ابتدا اولویت‌بندی کردیم که در این چهار سال چه کارهایی انجام دهیم؛ چراکه نمی‌توانیم همه کارها را هم‌زمان انجام دهیم. ما دو کار را باید در مجلس شورای اسلامی به صورت جدی دنبال کنیم، اول اینکه قانون را خوب بنویسیم و سپس اینکه نظارت انجام دهیم تا قوانین به‌خوبی عملیاتی و اجرا شود. او ادامه داد: باید در برنامه‌ها اولویت‌بندی کنیم و صحبت‌های مقام معظم رهبری، خواسته‌ها و نیازهای مردم را مدنظر قرار دهیم. ۱۹ نماینده حدود هزارو ۵۰۰ ساعت وقت می‌گذارند تا قانون بنویسند، سپس کمیته تشکیل می‌دهند و آن را در کمیسیون تخصصی بررسی می‌کنند و چهارهزارو ۵۰۰ ساعت دیگر برای آن وقت می‌گذارند. دیگر چه کار می‌خواهیم کنیم؟ نمی‌توانیم که معجزه کنیم. نباید شلوغ کرد؛ اما واقعا ایستادایم و در حال انجام کار هستیم. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی درباره طرح ساماندهی پیام‌رسان‌ها، تصریح کرد: از بیرون کشور بیش از ۱۳۰ هزار پست درباره طرح ساماندهی پیام‌رسان‌ها و فضای مجازی که در دستور کار مجلس است، گذاشته شده و با آن مخالفت کرده‌اند و شلوغ کردند؛ چراکه نمی‌خواهند این کار انجام شود؛ اما پای آن ایستاده‌ایم. کار خود را انجام داده‌ایم و قانون آن را آماده کرده‌ایم. به صحن مجلس می‌بریم و انجامش خواهیم داد. او در پاسخ به انتقادات بابت کمبود بودجه مرتبط با مسائل هنری، گفت: کمیسیون فرهنگی مجلس قسمت‌های مختلفی را دارد که موضوعات هنر بخشی از آن است، اما ما بودجه مسائیل فرهنگی و هنری را از ۰.۵ به ۳.۵ درصد افزایش دادیم و تلاش‌های بسیاری برای این موضوع انجام دادیم. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، در ادامه این جلسه درباره فعالیت‌های کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، گفت: طرح ساماندهی پیام‌رسان‌های فضای مجازی سال‌ها است که مطالبه همگان است و امسال توانستیم آن را به نتیجه برسانیم. همچنین بیشتر از ۲۰ سال است که قانون برای مدیریت صداوسیما وجود نداشت اما؛ ما به دنبال آن هستیم.



AVAILABLE AT

**SARMAN CO.**

1832 Dr. Shariati Ave. Next.  
to Pol-E-Roomi Tehran IRAN

# لونژین

# LONGINES

**LONGINES SPIRIT**

Why this watch? Well, there is a silicon balance-spring that means resistance to **strong magnetic fields** and everyday shocks. Thanks to its improved accuracy and precision, it is a COSC-certified chronometer. How much do we believe in these stunning members of our new Longines Spirit Collection? We are delivering each one with a **full five-year warranty.**